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Bir Mühendisin Rotası Paneli
Tuzla Tuğrul Bey Anadolu Lisesi'nde Gerçekleşti!

2025 MART

Gençleri mühendislik meslekleriyle tanıştırmaya ve kariyer planlamalarına katkı 
sağlamaya devam ediyoruz! Bir Mühendisin Rotası panelimizin bu seferki durağı Tuzla 
Tuğrul Bey Anadolu Lisesi oldu.

Panelde, Hasçelik’ten Endüstri Mühendisi Cansu Yıldırım ve Bilgisayar Mühendisi 
Bilal Konuk öğrencilerle bir araya gelerek mühendislik meslekleri, sektör dinamikleri 
ve kariyer yolculukları hakkında bilgiler paylaştılar. 

Panel sonrası gençlerimizle paylaştığımız geri bildirim anketi sonuçlarına göre, 
mühendislik ile ilgili bilgi artışında %46, mühendis olma isteğinde ise %37’lik bir 
artış gözlemlendi. 

 

Mühendisliğe ilgi duyan gençlerle bir araya gelmekten büyük mutluluk duyduk. 
Öğrencilerin meslek seçim süreçlerine katkıda bulunabilmek bizim için çok kıymetli.
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Yeni Dünya Zirvesi Danışma Kurulu ile 
İftar Buluşması Gerçekleşti!

Danışma Kurulumuz ile bir araya gelerek iftar programımızı gerçekleştirdik. Birlikte 
paylaştığımız bu özel akşamda, hem dayanışmamızı güçlendirdik hem de zirveye dair 
değerli fikir alışverişlerinde bulunduk.

Danışma Kurulumuzun katkılarıyla, Yeni Dünya Zirvesi için heyecan verici adımlar 
atmaya devam ediyoruz.
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Faydasıçok Akademi’de Teknoloji 
ve Yapay Zeka Eğitimi Gerçekleşti!

"Teknoloji Kullanımı ve Yapay Zeka" eğitimiyle 
öğrencilerimizle bir araya geldik.

Eğitmenimiz Gülhan Ertürk Akgül, yapay 
zekanın günümüz dünyasındaki yeri, dijitalleşen 
iş süreçleri ve teknolojinin etkin kullanımı 
konularında değerli bilgiler paylaştı. Eğitim 
boyunca öğrencilerimiz, yapay zekanın sunduğu 
fırsatları keşfederken, bu alandaki gelişmeleri 
keşfetme fırsatı buldular.
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Kadınlar Gününde 
Gökyüzünden Mesajınız Var!

2025 MART

Faydasıçok Vakfı olarak, 8 Mart Dünya Kadınlar Günü kapsamında kadın 
mentorlerimize özel anlamlı bir etkinlik düzenledik. Hasçelik Ürün Yönetim Müdürü 
Emel Sülün’ün değerli katılımıyla gerçekleşen "Kadınlar Gününde Gökyüzünden 
Mesajınız Var" etkinliğinde, 2025 yılının astrolojik değerlendirmesini yaparak burçlar 
hakkında keyifli bir sohbet gerçekleştirdik.

Kadın dayanışmasını ve farkındalığını güçlendiren bu özel buluşmada, hem 
gökyüzünün bizlere sunduğu mesajları keşfettik hem de birlikte olmanın enerjisini 
paylaştık. Katkılarından dolayı Emel Sülün’e teşekkür ederiz.
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